（様式１）
寄 附 申 込 書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
学校法人昌平黌理事長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　 （法人の寄附のときは、法人名及び職名・氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　(連絡先電話番号　　　　　　　　　　　　    　　)

下記のとおり寄附します。

記

１．寄附金額　金　　　　　　　　　　　　　　円

2.　寄附先　　学校法人昌平黌 未来創造基金
　　　　　　　※　いずれかの番号を○で囲み、特定基金の場合は特定基金名を（ ）に記入して
ください。

　　　　　　　　　(1) 一般基金（設置する学校における教育、研究、社会貢献、国際交流に
関する活動等の推進及び環境の整備に充てるための基金）

　　　　　　　　　(2) 特定基金（特定の目的に充てるための基金）
　　　　　　　　　　　特定基金名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

3.　ご芳名の公表
　　　　　　※　いずれかの番号を○で囲んでください。
公表は、「住所」（都道府県・市区町村）、「氏名」を未来創造基金のWebサイト
で行います。
　　　　　(1) 公表は住所・氏名ともに差し支えない
(2) 公表は住所・氏名ともに希望しない
　　　　　(3) 公表は氏名のみ（住所は希望しない）差し支えない
　　　　　　　　　(4) 公表は住所のみで、氏名は匿名を希望する